comestível, isenta de gordura trans, 
sem conservantes e corantes, 
pronta para consumo. Com data de 
fabricação (na entrega não superior 
a 30 dias) e data de validade. 
PEDIDO MÍNIMO 50 UNIDADES 

Crispa Rio do Sul 400 R$ 9,80 R$ 3.920,00 

Valor Total da Ata: R$ 24.304,00 (vinte e quatro mil e trezentos e quatro reais) 

2.2.​ A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3.​ ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1.​ O órgão gerenciador será o Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na

[...]

sabores, aveia e banana e 
mel, coco com chocolate, 
morango com chocolate, frutas 
vermelhas e cookies. Prazo 
mínimo de validade de 06 
meses no ato da entrega. 
PEDIDO MÍNIMO 100 
UNIDADES 

Natural
e 

Rio do Sul 
​
São 
Francisco 
do Sul 

2600 
​

6400 

R$ 1,05 R$ 9.450,00 

Valor Total da Ata: R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais) 

2.2.​ A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3.​ ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1.​ O órgão gerenciador será o Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na

[...]

não superior a 10 dias no ato 
da entrega. Produto 
refrigerado e entregue em 
veículo frigorífico. Deve estar 
de acordo com as agencias 
fiscalizadoras vigentes, com 
selos SIF ou semelhante 
PEDIDO MÍNIMO 24 
UNIDADES 

Tirol Camboriú 
Rio do Sul 

550 
3600 

R$ 9,46 R$ 39.259,00 

Valor Total da Ata: R$ 39.259,00 (trinta e nove mil e duzentos e cinquenta e nove reais) 

2.2.​ A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3.​ ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1.​ O órgão gerenciador será o Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na

[...]

Embalagem plástica 

termosselada com peso 

Sabor 

Natural 

Sul

Brusque 50 R$ 26,84 R$ 1.342,00

aproximado de 1000 gramas. 

O produto devera' ter na data 

da entrega no máximo 30 dias 

de fabricação. PEDIDO 

MÍNIMO 50 UNIDADES

Valor Total da Ata: R$ 45.998,62 (quarenta e cinco mil e novecentos e noventa e oito reais e sessenta  

e dois centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o  Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na

[...]

CASTANHA DE CAJU Castanha de caju 
torrada sem sal. Acondicionadas em 
pacotes de 100 gramas, contendo data 
de fabricação (na entrega não superior a 
30 dias) , data de validade e lote PEDIDO 
MÍNIMO 50 UNIDADES

Narike Rio do Sul 50 R$ 9,45 R$ 472,50

Valor Total da Ata: R$ 70.402,50 (setenta mil e quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o  Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na

[...]

Leite condensado – leite integral, 
açúcar, leite em pó integral e lactose. 
Prazo de validade: mínimo de 06 
meses a partir da data da entrega. 
Embalagem íntegra e resistente 
PEDIDO MÍNIMO 48 UNIDADES 

Mococa Rio do Sul 360 R$ 5,99 R$ 2.156,40 

Valor Total da Ata: R$ 8.433,92 (oito mil  quatrocentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos) 

2.2.​ A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3.​ ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1.​ O órgão gerenciador será o Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na